[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Gabinete do Poder Executivo Municipal

PORTARIA Nº. 0106/2025 - DE 28 DE JANEIRO DE 2025.
DISPÕE SOBRE A CEDÊNCIA E AUTORIZAÇÃO PARA CONDUZIR VEÍCULOS OFICIAS AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal; e,
Considerando a necessidade de um motorista para o cumprimento do Roteiro de Viagem TFD 395010, da Secretaria Municipal da Saúde;

Considerando a comunicação e acordo informal ocorrido entre a Secretaria de Saúde e a Secretaria Municipal de Assistência Social.
R E S O L V E:
Art. 1º Ceder, o Servidor Público Municipal, Diogo Álvaro Backes (Matrícula n° 20.787), para desempenhar suas atividades de Motorista na Secretaria Municipal da Saúde, para cumprimento do Roteiro de Viagem TFD 395010, a partir das 11h30min do dia 29 de janeiro de 2025, com retorno previsto para o mesmo dia.
Art. 2º Fica autorizado o Servidor Público Municipal Diogo Álvaro Backes, CNH 022********* a conduzir o veículo oficial de transporte individual/coletivo de passageiros SPIN 18L AT, placa SXF8D97, para atender o disposto no Art. 1° da presente Portaria.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.
Quilombo/SC, 28 de janeiro de 2025.

JAKSOM NATAL CASTELLI
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/01/2025
Lei Municipal 1087/1993

Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]